3aBo3uH AHapen Muxannosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
otyeTa 06 DOroBoOp Ha NpoBepeHue
oueHKe OLLeHKHM

YaCTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLNK

001-CB/2025 3aB0o3VH AHApeit Myxaitnosuy

001-

[oMP®/2025 000 OKLU, Mup oueHkun

002-CKB/2025 000 ©KLU, Mup oueHkun

YaCTHOMPAKTUKYIOLNA OLEHLLMK

002-CB/2025 3aB03uH AHApen Muxannosmy

Oﬂ,%?a-PGD/ZOZS 000 ®KLL Mup oLieHKM
ggjzggg 000 ®KL, Mup oLeHKK
Oﬂ?)ia_Pd)/ZOZS 000 DKL Mup oueHKun

YacTHOMNPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

003-CB/2025 3aB03UH AHZpeit Muxaitnosuy

OIJ.((J)ZA_PG)/2025 000 @KL, Mup oLeHKH
0)1%%%/2025 000 ®KLL Mup oueHkn

YacTHOMPAKTUKYIOLWMIA OLEHLLMK

004-CB/2025 3aB03uH AHApen Muxannosmy

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLLNK

005-CB/2025 3aB0o3uH AHApen Muxannosuny

017-NCB/2025 000 ©KLU, Mup oueHkun

Ou}a?a_m/zozs 000 PHLL Mup oueriw
gé%ﬂogg' 000 ®KL| Mup oueHku
(L)litpm/zozs 000 ®KL, Mnp oueHKM
Ogii.-m/zozs 000 ®KL| Mup oueHkn

YaCTHOMPaKTUKYIOLNA OLEHLLMK

006-Cb/2025 3aB03uH AHApen Muxannosmy

YaCTHOMPaKTUKYIOLINA OLEHLLMK

007-Cb/2025 3aB0o3uH AHApen Muxannosmy

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

13.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

20.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

27.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

30.01.2025

CBepeHun

3aB03uH AHApen Muxannosuy

001083

03.10.2007

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

LOM 1
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

OOM 1
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM 1
3eMe IbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOLBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



026-
OoMP®/2025

025-lom
P®/2025

027-Oom
P®/2025

028-lom
P®/2025

029-
OomP®/2025

031-
HomMP®/2025

032-
OomP®/2025

037-A®b/2025

038-lom
P®/2025

008-Cb/2025

040-Oom
P®/2025

010-Cb/2025

011-CB/2025

043-
HomMP®/2025

044-BTB/2025

045-BTB/2025

012-Cb/2025

013-Cb/2025

014-Cb/2025

050-NCB/2025

051-A®B/2025

053-
OomP®/2025

017-Cb/2025

055-BTb/2025

000 ®KLU, Mup oueHkun

000 ©KU, Mup oueHkun

000 ©KLU, Mup oueHkun

000 ©KLU, Mup oueHkun

000 OKLU, Mup oueHKkun

000 OKL, Mup oueHku

000 ©KLU, Mup oueHkn

000 ©KLU, Mup oueHkun

000 ©KU Mup oueHkun

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLLMK
3aB03uH AHApen Muxannosmy

000 ®KU Mup oueHkun

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA OLLEHLLNK
3aB03uH AHApen Muxannosuy

HacTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLNK
3aB03uH AHApen Muxannosmy

000 ®KL, Mup oueHkun

000 ®KLU, Mup oueHkun

000 OKL, Mup oueHku

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK
3aB03uH AHApen Muxannosmy

YacTHONPaKTUKYIOLWMNA OLEHLLNK
3aB0o3uH AHApen Muxannosuy

HaCTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLMK
3aB03uH AHApen Muxannosmy

000 OKL, Mup oueHku

000 OKL, Mup oueHku

000 ©KLU, Mup oueHkn

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLLMK
3aB03uH AHApen Muxannosmy

000 ®KU Mup oueHkun

30.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

03.02.2025

03.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

15.02.2025

15.02.2025

16.02.2025

17.02.2025

11.03.2025

20.02.2025

24.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

KBapTupa

LOM 1
3eMesibHbIN
yyacTok

LOM 1
3eMesibHbIN
yyacTok

OOM 1
3eMefbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

LOM 1
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1
3eMe ibHbIN
yyacTok

OOM 1
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM 1
3eMe bHbIN
yyacTokK

LOM 1
3eMe ibHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXKUNMOCTN

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTH

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHK



054-flom
P®/2025

056-BTB/2025

018-Cb/2025

019-Cb/2025

057-
OomP®/2025

060-Oom
P®/2025

059-MCB/2025

020-Cb/2025

021-Cb/2025

022-Cb/2025

023-Cb/2025

026-Cb/2025

024-Cb/2025

073-NCB/2025

025-CB/2025

026-Cb/2025

077-NCB/2025

027-Cb/2025

080-
OoMP®/2025

082-

OomP®/2025

083-BTB/2025

085-BTB/2025

029-Cb/2025

000 ©KLU, Mup oueHkun

000 ©KU, Mup oueHKkun

HaCcTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLMK
3aB03uH AHApen Muxannosmy

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK
3aB03uH AHApen Muxannosmy

000 OKLU, Mup oueHKkun

000 OKL, Mup oueHku

000 ©KLU, Mup oueHkun

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLEHLLMK
3aBo3uH AHapen Muxannosuy

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLLMK
3aB03uH AHApen Muxannosmy

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLLMK
3aB03uH AHApen Muxannosmy

YacTHONPaKTUKYIOLWMIA OLEHLLMK
3aBo3uH AHapen Muxannosuy

HacTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLNK
3aB03uH AHApen Muxannosmy

YacTHONPaKTUKYIOLLWIA OLLEHLLNK
3aB03uH AHZpen Muxannosuy

000 ®KL, Mup oueHkun

YacTHONPaKTUKYIOLLNIA OLLEHLLNK
3aB03uH AHZpen Muxannosuy

HaCcTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLNK
3aB03uH AHApen Muxannosmy

000 OKL Mup oueHku
YacTHONPaKTUKYIOLWMNA OLEHLLNK
3aB0o3uH AHApen Muxannosuy

000 OKL, Mup oueHku

000 ©KLU, Mup oueHkn

000 OKL, Mup oueHku

000 ©KLU, Mup oueHkun

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLLMK
3aB03uH AHApen Muxannosmy

26.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

03.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

14.03.2025

16.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

25.03.2025

24.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

3eMesibHbIN
yyacTok

LOM 1
3eMesibHbIN
yyacTok

LOM 1
3eMesibHbIN
yyacTok

OOM 1
3eMefbHbIN
y4YacTok

KBapTupa

LOM 1
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

LOM 1
3eMesibHbIN
yyacTokK

KBapTUpa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

OOM 1
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM 1
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

LOM 1
3eMe ibHbIN
yyacTokK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeaABUMXKXUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HELBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTH

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH



	Завозин Андрей Михайлович

