

**Завозин Андрей Михайлович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Завозин Андрей Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001083			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	08.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
001-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	09.01.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
002-СКБ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	09.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
002-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	10.01.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
003-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	10.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
004-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	13.01.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
005-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	14.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
003-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	15.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
007-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	15.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
009-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	15.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
004-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	20.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
005-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	22.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
017-ПСБ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	22.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
019-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	23.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
018-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	24.01.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
021-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	27.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
023-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	27.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
006-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	28.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
007-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	30.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

026-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	30.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
025-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	31.01.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
027-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	31.01.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
028-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	03.02.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
029-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	03.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	05.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
032-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	05.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
037-АФБ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	07.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
038-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	10.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
008-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	11.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
040-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	12.02.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
010-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	12.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
011-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	13.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
043-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	13.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
044-ВТБ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	15.02.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
045-ВТБ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	15.02.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
012-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	16.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
013-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	17.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
014-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	11.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
050-ПСБ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	20.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
051-АФБ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	24.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
053-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	25.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
017-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	26.02.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
055-ВТБ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	26.02.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

054-Дом РФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	26.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
056-ВТБ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	27.02.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
018-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	27.02.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
019-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	03.03.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
057-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	03.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
060-Дом РФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	04.03.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
059-ПСБ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	04.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
020-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	07.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
021-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	10.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
022-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	11.03.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
023-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	14.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
026-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	16.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
024-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	17.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
073-ПСБ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	17.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
025-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	18.03.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
026-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	19.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
077-ПСБ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	19.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
027-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	25.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
080-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	24.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
082-ДомРФ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	27.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
083-ВТБ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	31.03.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
085-ВТБ/2025	ООО ФКЦ Мир оценки	31.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
029-СБ/2025	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	31.03.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости